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ECG RM 100 Max black
Ponorný mixér
Product code: 100002130055
EAN: 8592131000797
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Technické parametre

Príkon (W) 400

Napätie (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Druh napájania Sieťový

Dĺžka kábla (cm) 200

Hlučnosť (dB) 90

Poistka proti prehriatiu Áno

Popis produktu

Odnímateľný nástavec Áno

Typ nástavca Nerezová oceľ

Typ nožu Nerezová oceľ

Plynulá regulácia rýchlostí plast

Tlačidlo turbo 600ml/500ml

Funkcia sekania Nie

Funkcia drvenia ľadu Áno

Funkcia šľahania Nie

Pulzný spínač Nie

Intuitívne ovládanie Nie

Ergonomická rukoväť Nie

Jednoduchá údržba Áno

Svetelná signalizácia Áno

Dizajn

Farba čierna

Materiál plast/nerez

Váha & rozmery

Výška (cm) 24

Šírka (cm) 13.2

Hĺbka (cm) 24

Hmotnosť (kg) 1.55

67

370

67

10.1

Hmotnosť & rozmery

ŠÍRKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DĹŽKA (MM)

HMOTNOSŤ (KG)

132

240

240

1,55

Hmotnosť & rozmery (Brutto)

ŠÍRKA S OBALOM (MM)

VÝŠKA S OBALOM (MM)

HĹBKA S OBALOM (MM)

HMOTNOSŤ S OBALOM (KG)
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